F O R M U L A VI.

S U M M A R I U M.

- 1 Episcopus debet publicare Edicatum , ut
Clerici deferant habitum , & tonsuram .
- 2 Clerici Minorum Ordinum non Benefi-
ciati tenentur deferre habitum Cle-
ricalem causative .
- Clerici Beneficiati , & alii in Sacris
constituti non deferentes habitum
Clericalem peccant , & Beneficiis
ipso jure absque monitione privan-
tur . ibi .
- Constitutiones Papales non indigent
acceptione Populorum , sed obligant
statim , ac sunt publicatae . ibi .
- 3 Habitus Clericorum qualis esse debeat .
- 4 Episcopus non potest mulctis , & pénis
cogere Clericos non Beneficiatos ad
inserviendum Ecclesiae Cathedrali
diebus festis .
- 5 Præsbyteri , an & quando possint
cogi ad inserviendum Ecclesiae

- Cathedrali ostenditur , & num. 6.
7 Exemptio Clericorum à tributis , &
collectis est de jure Divino .
Clerici , qui dispositioni Sac. Canonum
subiici renunt , sunt privandi pri-
vilegiis Clericalibus . ibi .
- 8 Clerici privari non possunt privilegiis
Clericalibus , nisi præcedat tria
monito , & Decretum privationis .
 - 9 Clerici si non sunt privati ser. ser. gau-
dent privilegiis Clericalibus , etiam si
non incedant in habitu .
 - 10 Clerici non tenentur ad pénam damnæ
dati , sed solum ad estimationem
noxe , & n. 12. ubi non adest Edi-
cūm Episcopi .
 - 11 Coloni Clericorum tenantur ad pénam
damni dati , & ad onera Communi-
tativa pro portione Colonica .
 - 13 Clerici non tenentur ad onera imposta
pro communi utilitate contribuere ,
nisi concurrat eorum consensus , &
Beneficium Apostolicum .
 - 14 Clerici non subjacent Edicūm Guber-
nit laicorum .
 - 15 Clerici non tenentur solvere collectas
pro fructibus in eorum bonis recolle-
ctis , nec fructuum emptores , dum-
modo onera non sint realia , & in-
variabilia .
 - 16 Clerici filii familias testari possunt ,
etiam si non habeant requisita , cap.
6. sess. 23. de reform.
 - 17 Clerici non habentes requisita Conci-
lliī privilegium fori amittunt absque
alia monitione , adhuc tamen pos-
sunt à Judice Ecclesiastico repeti , &
puniri , si privilegiis Clericalibus pri-
vati non fuerunt .
 - 18 Clericus reassumens habitum in frau-
dem , potest à Judice laico , coram
quo fuit præventus , constringi , &
condemnari quoad bona .
 - 19 Episcopus potest procedere contra Cle-
ricum pro Delicto , de quo fuit à Cu-
ria laica absolutus , quamvis Cleri-
catui renunciasset .
 - 20 Judex laicus delegatione Papæ fit com-
petens in causa Clerici .
 - 21 Clerici deferentes arma contra pro-
hibitionem Episcopi possunt puni-
ri , etiam si non capiantur infra-
grant ,